



DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
ANTONIO CARLIANO SANTOS MUNIZ - ME
CNPJ: 15.620.166/0001-88 IE 06.603.487-6



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2020-PP-SRP-SMAS
ABERTURA DIA 06/03/2020 AS 08:00 HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E LIMPEZA E ITENS QUE COMPOEM OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS DESTINADOS A FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E RISCO SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MADALENA/CE

RAZÃO SOCIAL: ANTÔNIO CARLIANO SANTOS MUNIZ - ME
CNPJ: 15.620.166/0001-88
ENDEREÇO: RUA GENERAL ALBUQUERQUE, 1843 – CENTRO – CANINDÉ/CE

DECLARAMOS, NESTE ATO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DAS LEIS FEDERAIS NºS 10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de 21/06/1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS – LOTE I – AUXILIO NATALIDADE/KIT BEBÊ

ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	400	UND	BANHEIRA INFANTIL, 20L OU SUPERIOR COM COMPARTIMENTOS PARA ACESSÓRIOS COMO: SABONETES, BUCHINHAS E SHAMPOOS, EM SEU INTERIOR TEM ONDULAÇÕES QUE PRECAVER QUE OS BEBÊS ESCORREGUEM. NAS CORES (VERDE, ROSA, AMARELO E AZUL)	26,00	10.400,00
02	400	UND	MANTA BERCINHO EM 100% ALGODÃO	17,00	6.800,00
03	400	UND	FRALDA EM TECIDO C/5 UND, CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100% ALGODÃO NO FORMATO 70x70CM	17,80	7.120,00
04	400	UND	CALÇA ENXUTA INFANTIL, UNISSEX, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER E FORRO DE PLÁSTICO 100% PVC	6,20	2.480,00
05	400	UND	KIT PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ	8,80	3.520,00
06	400	UND	SHAMPOO INFANTIL SUAVE, NEUTRO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, SEM CORANTE, QUE NÃO CAUSE ARDÊNCIA NOS OLHOS, FRASCO 100 ML	8,00	3.200,00
07	400	UND	SABONETE LÍQUIDO GLICERINA, DESENVOLVIDO PARA A PELE DELICADA E SENSÍVEL. FRASCO EM PET COM CONTEÚDO DE 100 ML, COM TAMPA FLIP-TOP, ROTÚLO COM TEXTO EXPLICATIVO SOBRE CUIDADOS E MODO DE USAR	7,80	3.120,00
08	400	UND	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESTAMPADA COM CAPUZ	14,40	5.760,00
09	400	UND	FITA DE TECIDO 100% ALGODÃO, ALTA ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA, RESISTENTE A ÁGUA; 19MMx20M	2,90	1.160,00
10	400	UND	MIJÃO/CALÇA EM MALHA 100% ALGODÃO, TAMANHO "P" E "M"	4,00	1.600,00
11	400	UND	MEIA PARA BEBÊ	4,58	1.832,00
12	400	UND	ÓLEO PARA RECÉM NASCIDO 100 ML	10,59	4.236,00
13	400	UND	POMADA PARA ASSADURA DE BEBÊ 45G	10,45	4.180,00
14	400	UND	KIT: GORRO, 1 PAR DE SAPATINHO + 1 PAR DE LUVA DE	11,57	4.628,00

END: RUA GENERAL ALBUQUERQUE N.1943 CENTRO CANINDÉ CEARÁ
CEP: 62.700-000 FONE: (85) 9 9653-1990
ronaldomadeira@gmail.com



DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
ANTONIO CARLIANO SANTOS MUNIZ - ME
CNPJ: 15.620.166/0001-88 IE 06.603.487-6



			BEBÊ		
15	400	UND	COLÔNIA LAVANDA PARA BEBÊ 100 ML	8,28	3.312,00
16	400	UND	ALGODÃO HIDROFILO 25G	2,10	840,00
17	400	UND	ALCOOL 70% P/CORDÃO UMBILICAL DE 50ML	6,06	2.424,00
18	400	UND	BOLSA INFANTIL PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO CONTENDO 3 BOLSOS INTERNOS, 1 BOLSO FRONTAL COM ZÍPER, TAMANHO MÍNIMO 36x43x19 (AxLxC), CORES (VERDE, AMARELO, AZUL E ROSA)	28,78	11.512,00
19	400	UND	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA CRIANÇA, TAMANHO POPULAR PADRÃO	24,81	9.924,00
20	400	UND	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA CRIANÇA, TAMANHO POPULAR PADRÃO	99,67	39.868,00
VALOR TOTAL DO LOTE - R\$ 127.916,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS)					127.916,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 127.916,00 (CENTO E VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS)

PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, INCLUSIVE NOS QUE VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, ASSUME O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR O OBJETO DA LICITAÇÃO COTADO NO EDITAL ACIMA MENCIONADO, CASO SEJA O VENCEDOR DA PRESENTE LICITAÇÃO.

CANINDÉ, 06 de MARÇO de 2020.

ACS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS

15.620.166/0001-88

Fco. Ronaldo Marreira Cruz

231.514.393-49

Procurador

END: RUA GENERAL ALBUQUERQUE N.1943 CENTRO CANINDÉ CEARÁ
CEP: 62.700-000 FONE: (85) 9 9653-1990
ronaldomarreira@gmail.com